

**Protokół nr 4.2015**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Budżetowo-Finansowej**  
**z dnia 29 kwietnia 2015 roku**

**W posiedzeniu udział wzięli:**

1. Lidia Stanisławska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej
2. Jolanta Rusinek – Członek Komisji
3. Mieczysław Kowalski – Członek Komisji

oraz:

4. Izabela Kłosowska – Skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra

***Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.***

Tematem posiedzenia było omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2015. Powyższa uchwała jest ujęta w porządku obrad V Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze zwołanej na dzień 29 kwietnia 2015 roku zgodnie z planem pracy Komisji Budżetowo-Finansowej na pierwsze półrocze 2015 zatwierdzonym uchwałą nr III.2015.

***Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.***

Przewodnicząca komisji budżetowo-finansowej Lidia Stanisławska otworzyła posiedzenie komisji o godzinie 15<sup>30</sup>.

Skarbnik Izabela Kłosowska dostarczyła korektę uchwały dotacji, na skutek zmiany wniosku od komendanta policji aby środki podzielić na 11.000,00 zł przeznaczone na zakupy inwestycyjne a 4.000,00 zł na zakupy bieżące. We wspomnianej uchwale uległy zmianie także wydatki bieżące, które są wyższe o 4.000,00 zł a wydatki majątkowe są niższe.

**Dyskusja**

Radny Mieczysław Kowalski zadał pytanie Pani Skarbnik Izabeli Kłosowskiej na co dotacje bieżące mają zostać przeznaczone? Pani Skarbnik odpowiedziała, że za kwotę 11.000,00 zł mają być zakupione kserokopiarki, sprzęt komputerowy, drukarki oraz tonery, niszczarki oraz słuchawki dla funkcjonariuszy biorących udział w szkoleniach, natomiast za 4.000,00 zł mają zostać zakupione materiały biurowe takie jak: papier biurowy, kleje, dziurkacze oraz rękawiczki jednorazowe dla specjalistów biorących udział w interwencjach.

Kolejnym pytaniem Radnego Mieczysława Kowalskiego była wątpliwość czy zakupiony z dotacji sprzęt będzie użytkowany w komendzie policji w Twardogórze czy również przez podległe jednostki komendzie powiatowej. W odpowiedzi Pani Izabela Kłosowska wyjaśniła, że wnioskodawcą jest Komenda Powiatowa Policji w Oleśnicy, a zakupiony sprzęt rozdysponują na podległe jednostki.

Podsumowując Radny Mieczysław Kowalski nie wniósł zastrzeżeń do omawianej uchwały, aczkolwiek zgłosił uwagę aby takie zamiany były zgłaszane szybciej, przy planowaniu budżetu.

**Powyższe rozwiązania i zmiany w budżecie poddano głosowaniu, w wyniku którego: 2 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym ” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok.**

**Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej w Twardogórze Lidia Stanisławska odczytała protokół z posiedzenia nr 3.2015 z dnia 26 marca 2015 roku i zatwierdzono go 3 głosami „za”.**

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Jolanta Rusinek  
*Jolanta Rusinek*

Przewodniczący  
Komisji Budżetowo-Finansowej:

*Lidia Stanisławska*  
Lidia Stanisławska